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Justerarnas signatur                                                                                  Utdragsbestyrkande 

 

 

 

 

 

Riktiga fritidsgårdar för alla ungdomar i Farsta stadsdelsområde 

 

För de allra flesta ungdomar som växer upp i Farsta fungerar familjelivet och livet 

tillsammans med kamrater och i föreningar väl. Det finns dock en grupp som lever ett liv i 

risksonen. Dessa ungdomar har ofta bristande kontakt med vuxna i sin omgivning och de 

har dessutom inte kontakt med föreningslivet i området.  

 

För dessa ungdomar är fritidsgården kanske den enda plats där de möter vuxna som de 

kan lita på och som ser och lyssnar på dem.  

 

För nämnden är det av stor vikt att vi har en verksamhet som kan fånga upp dessa unga så 

att de inte går in i en destruktiv livsstil. Fritidsgården är den naturliga plats där 

förvaltningens personal kan få en kontakt med dem. Därför är det viktigt att 

fritidsgårdsverksamheten drivs i förvaltningens regi och med personal som är anställd av 

förvaltningen. I enskilt eller föreningsdriven ungdomsverksamhet finns ingen social 

kontroll som förvaltningen kan dra nytta av i sitt uppsökande arbete.  

 

För ungdomsverksamhet som drivs av föreningar eller andra privata initiativtagare finns 

ingen självklar kontinuitet. Vem vet vilket uthållighet som kommer att finnas i 

verksamheten om den drivs på ideell basis? 

 

När ideella föreningar och andra privata krafter driver verksamhet har de möjlighet att 

själva avgöra vem som är välkommen och vem som inte är det. Detta riskerar att särskilt 

drabba de ungdomar somvi har ett särskilt ansvar för, nämligen de mest utsatta.  

 

Vi begär att förvaltningen driver fritidsgårdar i egen regi i alla stadsdelar inom 

stadsdelsnämndsområdet. 

. 

- För att säkerställa att förvaltningen får den feedback som behövs för att på bästa 

sätt kunna stötta de ungdomar som befinner sig i risksonen. 

 

- För att säkerställa en uthållighet och en kontinuitet i verksamheten. 

 

- För att säkerställa att de ungdomar som är i störst behov av verksamheten får del 

av den 
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